

Jarocin, dn. 16.10.2024 r.

Powiat Jarociński  
Al. Niepodległości 10  
63-200 Jarocin  
A-ZPI.272.2.11.2024.JM3

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) na dostawę pn.:  
„Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Jarocinie”

Zamawiający – Powiat Jarociński, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zgodnie z poniższym:

### Pytanie 1

Dot. Zał. 1 OPZ, CZĘŚĆ VIII – OPROGRAMOWANIE DO ZARZĄDZANIA HASŁAMI  
Prosimy o podanie wirtualizatora, na którym planujecie Państwo posadowić rozwiązania klasy PAM

### Odpowiedź 1

Rozwiązanie klasy PAM będzie posadowione na wirtualizatorze XCP-ng.

### Pytanie 2

Dot. Zał. 4h projekt Umowy, §3, pkt. 8

*Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.*

Jesteśmy zobligowani do składania ww. oświadczenia. Czy Zamawiający zgadza się na dołączenie takiego oświadczenia do oferty?

### Odpowiedź 2

Zamawiający zgadza się na dołączenie przedmiotowego oświadczenia do oferty.

STAROSTA  
Mariusz Stolecki